DECRETO N.º 43.167, DE 07/12/2022.

APROVA A LISTA NOMINAL DE SERVIDORES

DO MAGISTÉRIO CLASSIFICADOS PARA

PROGRESSÃO POR MERECIMENTO.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO

SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE CONFERE O

ART. 55, INCISO V DA LEI ORGÂNICA DO MUNICÍPIO DE

ARACRUZ, DE 02 DE ABRIL DE 1990, TENDO EM VISTA O DISPOSTO

NO ARTIGO 16 E SEGUINTES DA LEI N.º 3.356, 20/10/2010;

DECRETA:

 Art. 1º Fica homologada a lista dos Servidores do Magistério que alcançaram

a progressão por merecimento para os respectivos padrões, referente aos meses

Fevereiro/2022, Março/2022, Outubro/2022 e Dezembro/2022 de acordo com as respectivas

funções, que fazem parte deste Decreto, conforme Processo n.º 29.843/2022.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 07 de dezembro de 2022.

LUIZ CARLOS COUTINHO

Prefeito Municipal

Autenticar documento em https://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3100310032003700320030003A00540052004100, Documento

assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Funcionários que Alcançaram Progressão

A PARTIR DE: 02/2022

1.1600 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

MAT. NOME CARGO NÍVEL/PADRÃO

10917 IARA APARECIDA PERONI PROFESSOR DE

EDUCAÇÃO FÍSICA

II – D

27396 THAYANA SANTANA

MANDELLI

PEF. ANOS INICIAIS II – C

A PARTIR DE: 03/2022

1.1600 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

MAT. NOME CARGO NÍVEL/PADRÃO

7438 JACILIANE DE SOUZA MARQUES

RODRIGUES

PEF. ANOS INICIAIS II – G

16932 LUCINEY BARBARIOLI PEF. ANOS INICIAIS II – E

A PARTIR DE: 10/2022

1.1600 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

MAT. NOME CARGO NÍVEL/PADRÃO

10074 FLAVIA ZIRONDOLI VIANNA  PEF. AF. LÍNGUA

INGLESA

II – F

7443 LUIZA AIOLFI BARONE PROFESSOR DE

SUPORTE PEDAGÓGICO

II – F

Autenticar documento em https://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3100310032003700320030003A00540052004100, Documento

assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

A PARTIR DE: 12/2022

1.1600 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

MAT. NOME CARGO NÍVEL/PADRÃO

24135 CLAUDIA JULIA DA SILVA PROFESSOR DE

EDUCAÇÃO INFANTIL

II – D

24172 EDNAILDE DOS SANTOS SOARES PEF. ANOS INICIAIS II – D

9542 ELIANA OLIVEIRA DO

NASCIMENTO JACOMINI

PROFESSOR DE

SUPORTE PEDAGÓGICO

II – F

24159 JAQUELINE RECLA CASTOLDI PROFESSOR DE

EDUCAÇÃO INFANTIL

II – D

24149 KARINE SANTANA ANDRADE PROFESSOR DE

EDUCAÇÃO INFANTIL

II – D

24141 LUCIANA VIANA TRIVELIN PROFESSOR DE

EDUCAÇÃO INFANTIL

II – D

24119 LUCILEA RIBEIRO DEL CARO  PROFESSOR DE

EDUCAÇÃO INFANTIL

II – D

24122 MARLENE APARECIDA XAVIER PROFESSOR DE

EDUCAÇÃO INFANTIL

II – D

Autenticar documento em https://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3100310032003700320030003A00540052004100, Documento

assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

		2022-12-08T16:27:13-0300